GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

ATO DE CONVOCAÇÃO PARA A TERCEIRA ETAPA – AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA DO
INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO SRHU/SEDS Nº 168/2013 DE 14 DE AGOSTO DE 2013 -
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DO QUADRO DE RESERVA PARA
A UNIDADE PRISIONAL DO MUNICÍPIO DE NOVA LIMA/MG.

A SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS DA SEDS, no uso de suas atribuições

legais, torna pública a convocação dos CANDIDATOS CLASSIFICADOS E APTOS na

SEGUNDA ETAPA – COMPROVAÇÃO DE IDONEIDADE E CONDUTA ILIBADA

(INVESTIGAÇÃO SOCIAL), nos termos do Instrumento Convocatório SRHU/SEDS nº

168/2013 de 14 de agosto de 2013.

Orientações:

I - Ficam convocados os CANDIDATOS CLASSIFICADOS e APTOS NA SEGUNDA ETAPA -

Comprovação de Idoneidade e Conduta Ilibada (Investigação Social) – para a realização

da TERCEIRA ETAPA - AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA, no DIA, HORÁRIO e LOCAL

especificados abaixo.

II - Os candidatos deverão comparecer ao local designado com antecedência mínima

de 30 (trinta) minutos.

III - O candidato deverá apresentar no dia da Avaliação Psicológica o documento de

identidade com foto (original), CPF (original), caneta azul ou preta.

LOCAL: ESCOLA DE FORMAÇÃO DA SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA

SOCIAL - Rua Rio de Janeiro, nº 471 - 15º andar, BAIRRO CENTRO - BELO

HORIZONTE/MG

OBS: Data e horário especificados na tabela abaixo, de acordo com a

classificação do candidato.

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

TURMA 01
DATA: 28/11/2013

HORÁRIO: 08:30

ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL

PSICÓLOGO

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 MARCO TULIO ROCHA VIEIRA DE SOUSA

2 MARIA GORETTI RIBEIRO

3 MARCELO JOSÉ DA MATA

4 ERASMO MARLON DE JESUS NUNES

5 ANA LAURA MOREIRA DE FARIA RIBEIRO

6 MARIA CLÁUDIA SCHEIDT FIGUEIREDO

7 CELY MIRANDA ARAUJO

8 KÁTIA KELLE DA SILVA

9 GABRIELA DUTRA ROCHA

10 NATHANA CARVALHO LOPES

11 KEILA CRISTINE SILVA MENDONÇA

TURMA 02
DATA: 29/11/2013

HORÁRIO: 13:30

ASSISTENTE EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL

 AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 MARINA FRANCISCA CARLOS

2 TANIA RIBEIRO DOS SANTOS

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

TURMA 03
DATA: 09/12/2013

HORÁRIO: 08:30
ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL: ANALISTA TÉCNICO

JURÍDICO/ASSISTENTE SOCIAL/DENTISTA

ANALISTA TÉCNICO JURÍDICO

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 SAMANTHA CRISTINA DE OLIVEIRA TAVARES

2 KATIÚSCIA FAGUNDES FERNANDES

3 MICHELLE MARQUES COELHO

4 VIVIANE CRISTINA GONÇALVES AGUIAR

5 CARLA MARINHO DE ALMEIDA PASSOS

6 RAFAEL ANDRADE PINTO ALVES

7 CARLOS DARWIN QUINTILIANO OLIVEIRA

8 PALOMA BAETA NEVES DOS SANTOS

9 LUDIMILA PALHARES

10 LEONARDO PIMENTEL RIBEIRO

11 PEDRO HENRIQUE FARIA RODRIGUES

12 NATÁLIA PÂMELA DA SILVA BRAGA

13 MONALIZA IZABELA COSTA MOREIRA

14 JÉSSICA CARVALHO NORONHA

ASSISTENTE SOCIAL

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 VANESSA SILVA DE CARVALHO

2 JOSIMARA CORDEIRO FERREIRA

3 LUÉCIA SILVA FREITAS

4 CLAUDILENE TAMARA MIGUEL HAYWARD

5 ELIANA DO CARMO DOS SANTOS

7 CASSIANA ALVES PEREIRA FERNANDES

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

8 VILMA ARAÚJO DE ABREU

9 ANGÉLICA PRISCILLA DE BRITO

10 TANIA REGINA VILLANOEVA FERNANDES

11 CREUZA DE SOUZA NOVAES GUERRA

12 LUIZA SANTOS LIMA

13 TAMIRES OLIVEIRA DE ANDRADE CINTRA

14 FERNANDA ALVES PINTO BARBOSA

15 VIVIAN SOARES LIMA

DENTISTA

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 RENATA MELO

TURMA 04
DATA: 09/12/2013

HORÁRIO: 08:30

ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL: ENFERMEIRO/GERENTE DE

PRODUÇÃO/PEDAGOGO/FARMACÊUTICO

ENFERMEIRO

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 AICHELE TEIXEIRA LIS

2 CINTIA NATALIA MARTINS BARBOSA

3 BRUNA ABREU DOS SANTOS

4 KARLA ANDRIEVNE ALVES SILVANO

5 TAIANA BATISTA DE FARIA OLIVEIRA

6 KATIA ATAÍDE DE ASSIS MENDONÇA

7 IVONE ANDREZA MORAES

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

8 DANIELLE DE ASSIS FIDELIS

9 CRISTIANE CLER NETTO ORNELAS

10 SIMON GOMES DA SILVA MARÇAL

11 LUCIENE FERREIRA SILVA SIMÃO

12 NATÁLIA CAROLINA MENDES CESÁRIO

14 LAURA SILVA CAMPOS NOGUEIRA

15 CARLA COSME LOUDADA BULHÕES

GERENTE DE PRODUÇÃO

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 MAGDA PAULA CABRAL DE BARROS

2 PAULO ROBERTO ROCHA FERNANDES

3 ANA PAULA RODRIGUES DE BRITO

4 ANDERSON AUGUSTO SILVA

5 CONCEIÇÃO DE MARIA GUIMARAES VIANA

6 ROBERTA FERREIRA DE PAULA

7 JULIANA FERNANDA BORGES FERREIRA SANTANA

8 MARIANE BATISTA DO CARMO

9 JANETE OLIVEIRA SOARES

10 JUNIA GRACIELA BORGES FERREIRA SANTANA

PEDAGOGO

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 ROSELENE RODRIGUES NOGUEIRA NERES

2 SILVIA FERREIRA LUCAS

FARMACÊUTICO

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 MÔNICA FERREIRA DE ANDRADE E FONSECA

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

2 EUDON JOSÉ ALÍPIO JÚNIOR

3 PAULIANE MEDEIROS MARTINS

4 CRISTINA ANGELINA DA SILVA

TURMA 05
DATA: 13/12/2013

HORÁRIO: 13:30

ASSISTENTE EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL

 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 DENISE GONZAGA COSTA GALARCA

2 NATALIA APARECIDA SOUZA MARÇAL

Belo Horizonte, 19 de novembro de 2013

ARLINDA MÁRCIA GUIMARÃES DE FARIA

Diretora de Recrutamento e Seleção

JANAÍSSA LUÍZA DEL BISONI

Superintendente de Recursos Humanos